PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012
Página | 1

Organização:

FLUXO CONSULTORIA E TREINAMENTO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA.

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

  A Fluxo Consultoria e Treinamento em Administração Pública Ltda., organizadora do

Concurso Público 001/2012 de Ouro Fino, torna público o recebimento da Procuradoria Geral do

Município de Ouro Fino o seguinte comunicado:

  Por determinação judicial proferida nos autos do processo 0011172-60.2012.8.13.0460 –

Ação Civil Pública, em trâmite na 2ª Vara da Comarca de Ouro Fino/MG, está SUSPENSO, por prazo

indeterminado, o Concurso Público 001/2012 promovido pela Prefeitura Municipal de Ouro Fino.

Belo Horizonte/MG, 16 de abril de 2012.

Fluxo Consultoria e Treinamento

em Administração Pública Ltda.